
RADA M Č PRAHA 2 1

Usnesení

Rada městské části 81. jednání datum konání 03.06.2025

čís. RMČ/81/1090/25 - RMČ/81/1117/25

Milan Samec

radní MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra

starosta MČ Praha 21

Stránka 1 z 33

81. RMČ, dne 03.06.2025



Přehled usnesení Rada MČ Praha 21 dle čísel ze dne 03.06.2025

Číslo Název Předkladatel

RMČ/81/1090/25

RMČ/81/1091/25

RMČ/81/1092/25

RMČ/81/1093/25

RMČ/81/1094/25

RMČ/81/1095/25

RMČ/81/1096/25

RMČ/81/1097/25

RMČ/81/1098/25

RMČ/81/1099/25

RMČ/81/1100/25

RMČ/81/1101/25

RMČ/81/1102/25

RMČ/81/1103/25

RMČ/81/1104/25

RMČ/81/1105/25

RMČ/81/1106/25

Kontrola plnění úkolů

Seznámení s Protokolem o kontrole výkonu 
samostatné působnosti ze dne 10.4.2025 
Návrhu smlouvy o převodu správy majetku 
hlavního města Prahy 
Rozpočtová opatření č. 21 až č. 25: změny 
rozpočtu v roce 2025.
Skončení nájmu bytu v domě č. p. 1615, k. ú. 
Újezd nad Lesy, Žlebská 1615, Praha 9 - 
výpověď
Uzavření nájemní smlouvy k bytové jednotce č. 
1627/63 v domě č. p. 1627, k. ú. Újezd nad 
Lesy, ulice Žíšovská, Praha 9 
Záměr na změnu pachtovní smlouvy - pozemek 
parc. č. 3735/281 v k. ú. Újezd na Lesy 
Návrh na změnu začátku zasedání ZMČ Praha 
21
Informace MČ Praha 21 k záměru budování 
Domova seniorů na Blatově - probíhající 
územní řízení
Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti se společností SPIRIT FINANCE,
a.s.
Výsledek poptávkového řízení na nákup 
služebního užitkového vozidla Fuso Canter 
6S15 4x2.
Žádost o příspěvek na nákup drobných odměn 
pro účastníky 60. ročníku závodu Mladé 
Běchovice
Výběrové řízení na provedení výměny zdrojů 
tepla v objektu ÚMČ Praha 21 
Výsledek výběrového řízení na realizaci VZMR 
"Projekční a inženýrská činnost - Oprava střechy
1. st. MZŠ Staroklánovická 230"
Návrh na změnu názvu Masarykovy základní 
školy, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690, 
IČO 47608579
Návrh výše odměn za ekonomickou oblast za 
rok 2024 ředitelům příspěvkových organizací 
zřizovaných MČ Praha 21 
Zápis z 13. jednání Finančního výboru 
Zastupitelstva MČ Praha 21 z 10.3.2025 a zápis 
z 14. jednání Finančního výboru Zastupitelstva

Stránka 2 z 33

81. RMČ, dne 03.06.2025

Dana Kartousová, 
vedoucí oddělení 
kanceláře starosty 
Ing. Michal Hazdra, 
starosta MČ Praha 21 
Ing. Michal Hazdra, 
starosta MČ Praha 21 
Ing. Michal Hazdra, 
starosta MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra, 
starosta MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra, 
starosta MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra, 
starosta MČ Praha 21 
Ing. Michal Hazdra, 
starosta MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra, 
starosta MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra, 
starosta MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra, 
starosta MČ Praha 21

Milan Samec, radní 
MČ Praha 21

Milan Samec, radní 
MČ Praha 21

Milan Samec, radní 
MČ Praha 21

Mgr. Lucie Filipinská, 
Ph.D., radní MČ Praha 
21
Mgr. Lucie Filipinská, 
Ph.D., radní MČ Praha 
21
Ing. Jana Piknová, 
tajemník Finančního 
výboru Zastupitelstva



RMČ/81 /1107/25 

RMČ/81/1108/25 

RMČ/81/1109/25 

RMČ/81/1110/25 

RMČ/81/1111/25 

RMČ/81/1112/25 

RMČ/81/1113/25 

RMČ/81/1114/25

RMČ/81/1115/25

RMČ/81/1116/25 

RMČ/81/1117/25

MČ Praha 21 z 19.5.2025.
Schválení účetní závěrky za rok 2024 Mateřské 
školy Sedmikráska, Praha 9 - Újezd nad Lesy, 
Lišická 1502
Schválení účetní závěrky za rok 2024 Mateřské 
školy Sluníčko, Praha 9 - Újezd nad Lesy, 
Čentická 2856
Schválení účetní závěrky za rok 2024 1. 
Mateřské školy, Praha 9 - Újezd nad Lesy, 
Čentická 2222
Schválení účetní závěrky za rok 2024 Mateřské 
školy Rohožník, Praha 9 - Újezd nad Lesy, 
Žárovická 1653
Schválení účetní závěrky za rok 2024 
Masarykovy základní školy, Praha 9 - Újezd nad 
Lesy, Polesná 1690
Žádosti příspěvkových organizací MČ Praha 21 
o schválení přerozdělení zlepšeného výsledku 
hospodaření za rok 2024 do fondů 
Souhlas zřizovatele s podáním žádosti o 
investiční dotaci z MŠMT pro ZŠ Polesná - 
kompenzační pomůcka TV lupa

Zápis z 19. jednání Komise územního rozvoje 
dne 14.5.2025

Zápis z jednání Komise vzdělávání a výchovy, 
ze dne 28.4.2025

Zápis Muzejní rada 16.4.2025
Návrh programu jednání zastupitelstva MČ 
Praha 21 konaného dne 16.6.2025

MČ Praha 21

Mgr. Lucie Filipinská, 
Ph.D., radní MČ Praha 
21
Mgr. Lucie Filipinská, 
Ph.D., radní MČ Praha 
21
Mgr. Lucie Filipinská, 
Ph.D., radní MČ Praha 
21
Mgr. Lucie Filipinská, 
Ph.D., radní MČ Praha 
21
Mgr. Lucie Filipinská, 
Ph.D., radní MČ Praha 
21
Mgr. Lucie Filipinská, 
Ph.D., radní MČ Praha 
21
Mgr. Lucie Filipinská, 
Ph.D., radní MČ Praha 
21
Ing. Markéta Pillerová, 
tajemník Komise 
územního rozvoje 
DiS. Helena Králová, 
tajemník Komise 
vzdělávání a výchovy 
Vladimír Saitz, 
tajemník Muzejní rady 
Ing. Michal Hazdra, 
starosta MČ Praha 21

Stránka 3 z 33

81. RMČ, dne 03.06.2025



Městská část Praha 21
81. RMČ

konané dne 03.06.2025
číslo usnesení RMČ/81/1090/25

Kontrola plnění úkolů

Rada městské části

1. bod programu
Předkladatel: Dana Kartousová, vedoucí oddělení kanceláře starosty

1. bere na vědomí
kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady

2. schvaluje 
prodloužení termínu u úkolů:

Uk/00095/2025/RMČ - zajistit odeslání žádosti na Magistrát hlavního města Prahy -
do 31.7.2025
Uk/00099/2025/RMČ - podpis dodatku č. 17 k pojistné smlouvě č. 2734316707 s UNIQA 
pojišťovna a.s. - do 31.7.2025

Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

Milan Samec
radní MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 4 z 33

81. RMČ, dne 03.06.2025



Městská část Praha 21
81. RMČ

konané dne 03.06.2025
číslo usnesení RMČ/81/1091/25

Seznámení s Protokolem o kontrole výkonu samostatné působnosti ze dne 10.4.2025

Rada městské části

2. bod programu
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21

1. bere na vědomí
a. informaci o kontrole výkonu samostatné působnosti na úseku činností 

vykonávaných podle zákona o svobodném přístupu k informacím
b. Protokol o kontrole uvedený v příloze č. 1 tohoto usnesení
c. přijatá nápravná opatření dle přílohy č. 2 tohoto usnesení 

2 . u k l á d á
starostovi MČ předložit informaci o kontrole výkonu samostatné působnosti na úseku 
činností vykonávaných podle zákona o svobodném přístupu k informacím dle přílohy č. 1 a 
opatření k nápravě zjištěných nedostatků a opatření k zamezení opakování kontrolou 
zjištěných nedostatků dle přílohy č. 2 tohoto usnesení na nejbližší jednání ZMČ

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 16.06.2025

Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

Milan Samec
radní MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 5 z 33

81. RMČ, dne 03.06.2025



Městská část Praha 21
81. RMČ

konané dne 03.06.2025
číslo usnesení RMČ/81/1092/25

Návrhu smlouvy o převodu správy majetku hlavního města Prahy

Rada městské části

3. bod programu
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21

1. bere na vědomí
návrh smlouvy o převodu správy movitého majetku hlavního města Prahy, jejímž předmětem 
je svěření radiostanic pořízených v rámci realizace Koncepce plánu financování dovybavení 
jednotek SDH na období 2022-2026

2. schvaluje
uzavření Smlouvy o převodu správy majetku hlavního města Prahy

3. pověřuje
starostu městské části podpisem Smlouvy o převodu správy majetku hlavního města Prahy

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 31.10.2025

Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

Milan Samec
radní MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 6 z 33

81. RMČ, dne 03.06.2025



Městská část Praha 21
81. RMČ

konané dne 03.06.2025
číslo usnesení RMČ/81/1093/25

Rozpočtová opatření č. 21 až č. 25: změny rozpočtu v roce 2025.

Rada městské části

4. bod programu
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21

1. bere na vědomí
Rozpočtové opatření č. 21: změna rozpočtu v roce 2025 - Zvýšení výdajů rozpočtu 
zapojením výsledků hospodaření předchozích účetních období - Poskytnutí neinvestičního 
transferu - účelového daru spolku Mladé Běchovice na pořádání 60. ročníku závodu Mladých 
Běchovic ve výši 12,00 tis. Kč v ODPA 3419 - Ostatní sportovní činnost - kapitole 04 - 
Školství, mládež a sport zapojením finančních prostředků z dotace z HMP z VHP a jiných 
technických zařízení z roku 2024 převedených do roku 2025 z výsledků hospodaření 
předchozích období v kapitole 10 - Pokladní správa (Z části podpora činnosti spolků). 
Rozpočtové opatření č. 22: změna rozpočtu v roce 2025 - Zvýšení výdajů rozpočtu 
zapojením výsledků hospodaření předchozích účetních období - Navýšení výdajů o 
částku 2 500,00 tis. Kč na financování výdajů na kompletní projektové práce na opravu 
střechy v budově MZŠ Polesná - Staroklánovická 230 v kapitole 08 - Hospodářství, 
v ODPA 3639 - Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené současným zapojením 
finančních prostředků ve stejné výší z výsledků hospodaření předchozích účetních období v 
kapitole 10 - Pokladní správa.
Rozpočtové opatření č. 23: změna rozpočtu v roce 2025 - Zvýšení výdajů rozpočtu 
zapojením výsledků hospodaření předchozích účetních období - Zvýšení výdajů o 
částku 684,00 tis. Kč na realizaci výměny plynových kotlů v budově Úřadu MČ Praha 21 v 
kapitole 09 - Vnitřní správa, v ODPA 6171 - Činnost místní správy současným zapojením 
finančních prostředků z výsledků hospodaření předchozích účetních období ve stejné výši v 
kapitole 10 - Pokladní správa.
Rozpočtové opatření č. 24: změna rozpočtu v roce 2025 - Zvýšení příjmů a výdajů rozpočtu 
- Přijetí průtokové neinvestiční účelové dotace v kapitole 04 - Školství, mládež a sport z 
rozpočtu HMP pro školu a školky zřízené MČ Praha 21 ve výši 3 490,60 tis. Kč na posílení 
mzdových prostředků zaměstnanců škol a školských zařízení včetně podpory pracovníků ve 
stravování v oblasti obecního školství a ve výdajích zaslání finančních prostředků formou 
účelového neinvestičního příspěvku jednotlivým příspěvkovým organizacím v 
kapitole 04 - Školství, mládež a sport v ODPA 3113 - Základní školy u MZŠ Polesné a 
ODPA 3111 - Mateřské školy u MŠ 1. MŠ Čentická, MŠ Sedmikráska, MŠ Rohožník a 
MŠ Sluníčko. (Č. dokladu 3039 - červen 2025).

Stránka 7 z 33

81. RMČ, dne 03.06.2025



Rozpočtové opatření č. 25: změna rozpočtu v roce 2025 - Zvýšení příjmů a výdajů rozpočtu 
- Přijetí neinvestiční účelové dotace z HMP na zkvalitnění výuky tělesné výchovy na 
základních školách v roce 2025 v HMP ve výši 230,40 tis. Kč v kapitole 04 - Školství, 
mládež a sport a ve výdajích v ODPA - 3113 - Základní školy na výdaje spojené se 
zaměstnáním trenérů v ZŠ dle účelu dotace pro rok 2025 ve stejné výši v kapitole 04 - 
Školství, mládež a sport. Číslo dokladu 3013 - do období červen 2025.

2. schvaluje
Rozpočtová opatření č. 21 až č. 25: změny rozpočtu v roce 2025 v souladu s přiloženými 
tabulkami, které jsou součástí tohoto usnesení.

3 . u k l á d á
starostovi MČ Praha 21 Ing. Michalu Hazdrovi předložit rozpočtová opatření č. 21 až č. 25: 
změny rozpočtu v roce 2025 na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí, v 
souladu s přiloženými tabulkami, které jsou součástí tohoto usnesení.

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 16.06.2025

Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

Milan Samec
radní MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 8 z 33

81. RMČ, dne 03.06.2025



Městská část Praha 21
81. RMČ

konané dne 03.06.2025
číslo usnesení RMČ/81/1094/25

Skončení nájmu bytu v domě č. p. 1615, k. ú. Újezd nad Lesy, Žlebská 1615, Praha 9 -
výpověď

Rada městské části

5. bod programu
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21

1. bere na vědomí
informaci ohledně aktuálního stavu užívání bytu v domě č. p. 1615, k. ú. Újezd nad Lesy, 
Žlebská 1615, Praha 9.

2. schvaluje
udělení výpovědi z nájmu bytu dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

3 . ukládá
starostovi podepsat výpověď dle odstavce č. 2. tohoto usnesení.

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 30.06.2025

Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

Milan Samec
radní MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 9 z 33

81. RMČ, dne 03.06.2025



Městská část Praha 21
81. RMČ

konané dne 03.06.2025
číslo usnesení RMČ/81/1095/25

Uzavření nájemní smlouvy k bytové jednotce č. 1627/63 v domě č. p. 1627, k. ú. Újezd nad
Lesy, ulice Zíšovská, Praha 9

Rada městské části

6. bod programu
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21

1. bere na vědomí
a. žádost o pronájem bytu,
b. stanovisko Bytové komise RMČ P21 ze dne 8. 4. 2025.

2. schvaluje
uzavření smlouvy o nájmu služebního bytu k bytové jednotce č. 1627/63 v domě č. p. 1627, 
k. ú. Újezd nad Lesy, ulice Žíšovská, Praha 9 dle přílohy č. 1. tohoto usnesení.

3 . u k l á d á
starostovi MČ Praha 21 podepsat smlouvu o nájmu služebního bytu k bytové 
jednotky č. 1627/63 v domě č. p. 1627, k. ú. Újezd nad Lesy, ulice Žíšovská, Praha 9 dle 
bodu 2. tohoto usnesení.

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 30.06.2025

Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

Milan Samec
radní MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 10 z 33

81. RMČ, dne 03.06.2025



Městská část Praha 21
81. RMČ

konané dne 03.06.2025
číslo usnesení RMČ/81/1096/25

Záměr na změnu pachtovní smlouvy - pozemek parc. č. 3735/281 v k. ú. Újezd na Lesy

Rada městské části

7. bod programu
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21

1. bere na vědomí
návrh spoluvlastníka pozemku parc. č. 3735/281 v k. ú. Újezd nad Lesy na změnu 
pachtovní smlouvy.

2. schvaluje
záměr na změnu pachtovní smlouvy - pozemek parc. č. 3735/281 v k. ú. Újezd nad Lesy, dle 
přílohy č. 1 tohoto usnesení.

3 . u k l á d á
starostovi MČ Praha 21 podepsat záměr na změnu pachtu pozemku v souladu s bodem 2. 
tohoto usnesení.

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 30.06.2025

Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

Milan Samec
radní MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 11 z 33

81. RMČ, dne 03.06.2025



Městská část Praha 21
81. RMČ

konané dne 03.06.2025
číslo usnesení RMČ/81/1097/25

Návrh na změnu začátku zasedání ZMČ Praha 21

8. bod programu
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21

Rada městské části

1. bere na vědomí
žádost zastupitele p. Roušara na zařazení bodu "Návrh 
začátku zasedání ZMČ Praha 21" do programu jednání ZMČ Praha 21 

2 . s o u h l a s í
se zařazením bodu "Návrh na změnu začátku zasedání ZMČ 
dle žádosti zastupitele p. Roušara, do programu příštího jednání ZMČ Praha 21

Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

Milan Samec
radní MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

na změnu

Praha 21",

Stránka 12 z 33

81. RMČ, dne 03.06.2025



Městská část Praha 21
81. RMČ

konané dne 03.06.2025
číslo usnesení RMČ/81/1098/25

Informace MČ Praha 21 k záměru budování Domova seniorů na Blátově - probíhající
územní řízení

9. bod programu
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21

Rada městské části

1. bere na vědomí
žádost zastupitele p. Roušara na zařazení bodu "Informace MČ Praha 21 k záměru 
budování Domova seniorů na Blatově - probíhající územní řízení" do programu jednání ZMČ 
Praha 21

2 . s o u h l a s í
se zařazením bodu "Informace MČ Praha 21 k záměru budování Domova seniorů na 
Blatově - probíhající územní řízení", dle žádosti zastupitele p. Roušara, 
do programu příštího jednání ZMČ Praha 21

Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

Milan Samec
radní MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 13 z 33

81. RMČ, dne 03.06.2025



Městská část Praha 21
81. RMČ

konané dne 03.06.2025
číslo usnesení RMČ/81/1099/25

Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti se společností SPIRIT FINANCE, a.s.

Rada městské části

10. bod programu
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21

1. bere na vědomí

• žádost společnosti SPIRIT FINANCE, a.s., IČO 28956184, o uzavření 
smlouvy o umístění inženýrských sítí

• návrh na uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení 
služebnosti

2 . u k l á d á
starostovi MČ Praha 21 předložit smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti 
se společností SPIRIT FINANCE, a.s., IČO 28956184, jejímž předmětem je umožnění 
bezúplatného umístění inženýrských sítí v rozsahu blíže specifikovaném v příloze 1 až 7 
tohoto usnesení, k projednání na nejbližší zasedání Zastupitelstva městské části Praha 21

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 16.06.2025

Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

Milan Samec
radní MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 14 z 33

81. RMČ, dne 03.06.2025



Městská část Praha 21
81. RMČ

konané dne 03.06.2025
číslo usnesení RMČ/81/1100/25

Výsledek poptávkového řízení na nákup služebního užitkového vozidla Fuso Canter 6S15
4x2.

11. bod programu
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21

Rada městské části

1. bere na vědomí
cenovou nabídku na nákup služebního užitkového vozidla Fuso Canter 6S15 4x2, 6S15 4x2, 
výrobní vzor 46920212

2. schvaluje
nákup služebního užitkového vozidla Fuso Canter 6S15 4x2 na základě předložené cenové 
nabídky společnosti CROY s.r.o., se sídlem Plzeňská 2599, 269 01 Rakovník, IČO: 
45147647, za kupní cenu 1 051 650,- Kč bez DPH 

3 . ukládá
starostovi MČ Praha 21 podepsat kupní smlouvu se společností CROY s.r.o., se sídlem 
Plzeňská 2599, 269 01 Rakovník, IČO: 45147647, dle bodu 2 tohoto usnesení

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 30.06.2025

Schváleno: Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1

Milan Samec
radní MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 15 z 33

81. RMČ, dne 03.06.2025



Městská část Praha 21
81. RMČ

konané dne 03.06.2025
číslo usnesení RMČ/81/1101/25

Žádost o příspěvek na nákup drobných odměn pro účastníky 60. ročníku závodu Mladé
Běchovice

12. bod programu
Předkladatel: Milan Samec, radní MČ Praha 21

Rada městské části

1. bere na vědomí
žádost pořadatelů 60. ročníku závodu Mladé Běchovice o finanční příspěvek na nákup 
drobných odměn pro účastníky závodu Mladé Běchovice

2. schvaluje
poskytnutí účelového finančního daru na nákup drobných odměn pro účastníky 
závodu Mladé Běchovice ve výši 12.000,- Kč

3. bere na vědomí
návrh darovací smlouvy na poskytnutí účelového finančního daru ve výši 12.000,- Kč

4. schvaluje
uzavření darovací smlouvy na poskytnutí účelového finančního daru ve výši 12.000,- Kč

5. pověřuje
starostu MČ Praha 21 Ing. Michala Hazdru podpisem darovací smlouvy

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 30.06.2025

Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

Milan Samec
radní MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 16 z 33

81. RMČ, dne 03.06.2025



Městská část Praha 21
81. RMČ

konané dne 03.06.2025
číslo usnesení RMČ/81/1102/25

Výběrové řízení na provedení výměny zdrojů tepla v objektu ÚMČ Praha 21

Rada městské části

13. bod programu
Předkladatel: Milan Samec, radní MČ Praha 21

1. bere na vědomí
Výsledek výběrového řízení na provedení výměny zdrojů tepla v objektu ÚMČ Praha 21

2. schvaluje
Výsledek výběrového řízení na provedení výměny zdrojů tepla v objektu ÚMČ Praha 21 a 
výběr společnosti Monttherm - Martin Hradec, se sídlem Nušlova 2287/39, 158 00 Praha 5, 
IČO: 42574200

3 . s c h v a l u j e
Uzavření smlouvy o dílo na realizaci akce se společností Monttherm - Martin Hradec, se 
sídlem Nušlova 2287/39, 158 00 Praha 5, IČO: 42574200

4 . p o v ě ř u j e
starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy o dílo na provedení akce se 
společností Monttherm - Martin Hradec, se sídlem Nušlova 2287/39, 158 00 Praha 5, 
IČO: 42574200

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 11.06.2025

Schváleno: Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1

Milan Samec
radní MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 17 z 33

81. RMČ, dne 03.06.2025



Městská část Praha 21
81. RMČ

konané dne 03.06.2025
číslo usnesení RMČ/81/1103/25

Výsledek výběrového řízení na realizaci VZMR "Projekční a inženýrská činnost - Oprava
střechy 1. st. MZS Staroklánovická 230”

Rada městské části

14. bod programu
Předkladatel: Milan Samec, radní MČ Praha 21

1. bere na vědomí
výsledek výběrového řízení na realizaci VZMR "Projekční a inženýrská činnost - Oprava 
střechy 1. st. MZŠ Staroklánovická 230"

2. schvaluje
výsledek výběrového řízení na realizaci VZMR "Projekční a inženýrská činnost - Oprava 
střechy 1. st. MZŠ Staroklánovická 230" a výběr společnosti Universal Solutions s.r.o., 
IČO 034 70 300 se sídlem Francouzská 404, 397 01 Písek

3 . s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o dílo na realizaci VZMR "Projekční a inženýrská činnost - Oprava střechy 
1. st. MZŠ Staroklánovická 230" a výběr společnosti Universal Solutions s.r.o.,
IČO 034 70 300 se sídlem Francouzská 404, 397 01 Písek

4 . p o v ě ř u j e
starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy o dílo na realizaci VZMR "Projekční a inženýrská 
činnost - Oprava střechy 1. st. MZŠ Staroklánovická 230" se
společností Universal Solutions s.r.o., IČO 034 70 300 se sídlem Francouzská 404, 
397 01 Písek

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 03.07.2025

Schváleno: Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1

Milan Samec
radní MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 18 z 33

81. RMČ, dne 03.06.2025



Městská část Praha 21
81. RMČ

konané dne 03.06.2025
číslo usnesení RMČ/81/1104/25

Návrh na změnu názvu Masarykovy základní školy, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690,
ICO 47608579

15. bod programu
Předkladatel: Mgr. Lucie Filipínská, Ph.D., radní MČ Praha 21

Rada městské části

1. bere na vědomí
návrh na změnu dosavadního názvu Masarykovy základní školy, Praha 9 - Újezd na Lesy, 
Polesná 1690, IČO: 47608579 na název nový, a to: Základní škola Stanislava Krause s 
účinností od 1.9.2026

2 . s o u h l a s í
se změnou dosavadního názvu Masarykovy základní školy, Praha 9 - Újezd nad Lesy, 
Polesná 1690, IČO: 47608579 na název nový, a to: Základní škola Stanislava Krause s 
účinností od 1.9.2026

3 . ukládá
radní MČ Praha 21 Mgr. Lucii Filipinské, Ph.D. předložit na příští jednání 
Zastupitelstva MČ Praha 21 návrh na změnu názvu Masarykovy základní školy, 
Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690, IČO: 47608579 na název nový, a to: Základní 
škola Stanislava Krause od s účinností 1.9.2026

Zodpovídá: Mgr. Lucie Filipinská, Ph.D., radní MČ Praha 21 
Termín plnění: 03.06.2025

Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

Milan Samec
radní MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 19 z 33

81. RMČ, dne 03.06.2025



Městská část Praha 21
81. RMČ

konané dne 03.06.2025
číslo usnesení RMČ/81/1105/25

Návrh výše odměn za ekonomickou oblast za rok 2024 ředitelům příspěvkových organizací
zřizovaných MC Praha 21

Rada městské části

16. bod programu
Předkladatel: Mgr. Lucie Filipínská, Ph.D., radní MČ Praha 21

1. bere na vědomí
návrh výše odměn ředitelům příspěvkových organizací za ekonomickou činnost za rok 2024

2. schvaluje
výši odměn ředitelů příspěvkových organizací za ekonomickou oblast za rok 2024 

3 . ukládá
vedoucí odboru školství a kultury informovat ředitele příspěvkových organizací o přijatém 
usnesení

Zodpovídá: DiS. Helena Králová, vedoucí odboru školství a kultury 
Termín plnění: 13.06.2025

Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

Milan Samec
radní MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 20 z 33

81. RMČ, dne 03.06.2025



Městská část Praha 21
81. RMČ

konané dne 03.06.2025
číslo usnesení RMČ/81/1106/25

Zápis z 13. jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 z 10.3.2025 a zápis z 14.
jednání Finančního výboru Zastupitelstva MC Praha 21 z 19.5.2025.

Rada městské části

17. bod programu
Předkladatel: Ing. Jana Piknová, tajemník Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21

1. bere na vědomí
zápis z 13. jednání FV ZMČ Praha 21 z 10.3.2025 a zápis z 14. jednání FV ZMČ Praha 21 z 
19.5.2025.

2 . u k l á d á
předsedovi Finančního výboru ZMČ P 21 Ing. Patriku Bláhovi předložit zápis č. 13 z 
10.3.2025 a zápis č. 14 z 19.5.2025 na nejbližší jednání Zastupitelstva MČ Prahy 21 na 
vědomí.

Zodpovídá: Ing. Patrik Bláha, předseda Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 
Termín plnění: 16.06.2025

Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

Milan Samec
radní MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 21 z 33

81. RMČ, dne 03.06.2025



Městská část Praha 21
81. RMČ

konané dne 03.06.2025
číslo usnesení RMČ/81/1107/25

Schválení účetní závěrky za rok 2024 Mateřské školy Sedmikráska, Praha 9 - Újezd nad
Lesy, Lišická 1502

Rada městské části

18. bod programu
Předkladatel: Mgr. Lucie Filipínská, Ph.D., radní MČ Praha 21

1. bere na vědomí
předložený materiál ke schválení účetní závěrky příspěvkové organizace Mateřské školy 
Sedmikráska, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Lišická 1502, IČ: 49367820, za rok 2024 včetně 
příloh.

2. schvaluje
účetní závěrku zřízené příspěvkové organizace Mateřské školy Sedmikráska, Praha 9 - 
Újezd nad Lesy, Lišická 1502, IČ: 49367820, za rok 2024. Protokol o schvalování účetní 
závěrky s konečným výrokem dle hlasování je nedílnou součástí tohoto usnesení.

Schváleno: Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1

Milan Samec
radní MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 22 z 33

81. RMČ, dne 03.06.2025



Městská část Praha 21
81. RMČ

konané dne 03.06.2025
číslo usnesení RMČ/81/1108/25

Schválení účetní závěrky za rok 2024 Mateřské školy Sluníčko, Praha 9 - Újezd nad Lesy,
Centická 2856

19. bod programu
Předkladatel: Mgr. Lucie Filipínská, Ph.D., radní MČ Praha 21

Rada městské části

1. bere na vědomí
předložený materiál ke schválení účetní závěrky příspěvkové organizace Mateřské školy 
Sluníčko, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Čentická 2856, IČ: 75113961, za rok 2024 včetně 
příloh.

2. schvaluje
účetní závěrku zřízené příspěvkové organizace Mateřské školy Sluníčko, 
Praha 9 - Újezd nad Lesy, Čentická 2856, IČ: 75113961, za rok 2024. Protokol o schvalování 
účetní závěrky s konečným výrokem dle hlasování je nedílnou součástí tohoto usnesení.

Schváleno: Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1

Milan Samec
radní MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 23 z 33

81. RMČ, dne 03.06.2025



Městská část Praha 21
81. RMČ

konané dne 03.06.2025
číslo usnesení RMČ/81/1109/25

Schválení účetní závěrky za rok 2024 1. Mateřské školy, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Čentická
2222

20. bod programu
Předkladatel: Mgr. Lucie Filipínská, Ph.D., radní MČ Praha 21

Rada městské části

1. bere na vědomí
předložený materiál ke schválení účetní závěrky příspěvkové organizace
1. Mateřské školy, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Čentická 2222, IČ: 49371665, za rok 2024
včetně příloh.

2. schvaluje
účetní závěrku zřízené příspěvkové organizace 1. Mateřské školy, Praha 9 - Újezd nad Lesy, 
Čentická 2222, IČ: 49371665, za rok 2024. Protokol o schvalování účetní závěrky s 
konečným výrokem dle hlasování je nedílnou součástí tohoto usnesení.

Schváleno: Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1

Milan Samec
radní MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 24 z 33

81. RMČ, dne 03.06.2025



Městská část Praha 21
81. RMČ

konané dne 03.06.2025
číslo usnesení RMČ/81/1110/25

Schválení účetní závěrky za rok 2024 Mateřské školy Rohožník, Praha 9 - Újezd nad Lesy,
Zárovická 1653

21. bod programu
Předkladatel: Mgr. Lucie Filipínská, Ph.D., radní MČ Praha 21

Rada městské části

1. bere na vědomí
předložený materiál ke schválení účetní závěrky příspěvkové organizace Mateřské školy 
Rohožník, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Žárovická 1653, IČ: 63832372, za rok 2024 včetně 
příloh.

2. schvaluje
účetní závěrku zřízené příspěvkové organizace Mateřské školy Rohožník, 
Praha 9 - Újezd nad Lesy, Žárovická 1653, IČ: 63832372, za rok 2024. Protokol o 
schvalování účetní závěrky s konečným výrokem dle hlasování je nedílnou součástí tohoto 
usnesení.

Schváleno: Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1

Milan Samec
radní MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 25 z 33

81. RMČ, dne 03.06.2025



Městská část Praha 21
81. RMČ

konané dne 03.06.2025
číslo usnesení RMČ/81/1111/25

Schválení účetní závěrky za rok 2024 Masarykovy základní školy, Praha 9 - Újezd nad Lesy,
Polesná 1690

22. bod programu
Předkladatel: Mgr. Lucie Filipínská, Ph.D., radní MČ Praha 21

Rada městské části

1. bere na vědomí
předložený materiál ke schválení účetní závěrky příspěvkové organizace 
Masarykovy základní školy, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690, IČ: 47608579, za 
rok 2024 včetně příloh.

2. schvaluje
účetní závěrku zřízené příspěvkové organizace Masarykovy základní školy, 
Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690, IČ: 47608579, za rok 2024. Protokol o schvalování 
účetní závěrky s konečným výrokem dle hlasování je nedílnou součástí tohoto usnesení.

Schváleno: Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1

Milan Samec
radní MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 26 z 33

81. RMČ, dne 03.06.2025



Městská část Praha 21
81. RMČ

konané dne 03.06.2025
číslo usnesení RMČ/81/1112/25

Žádosti příspěvkových organizací MČ Praha 21 o schválení přerozdělení zlepšeného
výsledku hospodaření za rok 2024 do fondů

Rada městské části

23. bod programu
Předkladatel: Mgr. Lucie Filipínská, Ph.D., radní MČ Praha 21

1. bere na vědomí
přiloženou tabulku v příloze č. 1 s návrhy přerozdělení zisku jednotlivých příspěvkových 
organizací MČ Praha 21 a předložené žádosti jednotlivých příspěvkových 
organizací MČ Praha 21 o přerozdělení zlepšeného výsledku hospodaření za rok 2024 do 
fondu odměn a do rezervního fondu příslušné příspěvkové organizace v souladu se žádostmi 
škol v příloze č. 2.

2. schvaluje
přerozdělení zlepšeného hospodářského výsledku za rok 2024 v celkové výši 8 942,87 Kč 
do rezervního fondu 1. Mateřské školy Čentická, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Čentická 2222, 
IČ: 49371665.

3 . s c h v a l u j e
přerozdělení zlepšeného hospodářského výsledku za rok 2024 v celkové výši 9 840,00 Kč 
do rezervního fondu Mateřské školy Sedmikráska,
Praha 9 - Újezd nad Lesy, Lišická 1502, IČ: 49367820.

4. schvaluje
přerozdělení zlepšeného hospodářského výsledku za rok 2024 v celkové výši 2 500,00 Kč 
do rezervního fondu Mateřské školy Rohožník, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Žárovická 1653, 
IČ: 63832372.

5 . s c h v a l u j e
přerozdělení zlepšeného hospodářského výsledku za rok 2024 v celkové výši 55 883,00 
Kč do rezervního fondu Mateřské školy Sluníčko, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Čentická 2856, 
IČ: 75113961.

Stránka 27 z 33

81. RMČ, dne 03.06.2025



6. schvaluje
přerozdělení zlepšeného hospodářského výsledku za rok 2024 v celkové výši 208 360,57 Kč 
do rezervního fondu Masarykovy základní školy, Praha 9 - Újezd nad Lesy Polesná ’ 1690 
IČ: 47608579.

Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

Milan Samec
radní MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 28 z 33

81. RMČ, dne 03.06.2025



Městská část Praha 21
81. RMČ

konané dne 03.06.2025
číslo usnesení RMČ/81/1113/25

Souhlas zřizovatele s podáním žádosti o investiční dotaci z MŠMT pro ZŠ Polesná -
kompenzační pomůcka TV lupa

Rada městské části

24. bod programu
Předkladatel: Mgr. Lucie Filipínská, Ph.D., radní MČ Praha 21

1. bere na vědomí
předložený investiční záměr v Programu MŠMT 133 350 Podpora zajištění vybraných 
investičních podpůrných opatření při vzdělávání dětí, žáků a studentů se speciálními 
vzdělávacími potřebami - podprogram 133D 351 a předloženou žádost o poskytnutí 
investiční dotace Masarykovy základní školy, Polesná 1690, Praha 9 - Újezd nad Lesy z 
Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy v předpokládané pořizovací ceně 52 640,- 
Kč na nákup kompenzační pomůcky - TV lupy pro zrakově postiženého žáka ZŠ,

2 . s o u h l a s í
s podáním žádosti Masarykovy základní školy, Polesná 1690, Praha 9 - Újezd nad Lesy, o 
poskytnutí investiční dotace z Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy v Programu 
MŠMT 133 350 Podpora zajištění vybraných investičních podpůrných opatření při vzdělávání 
dětí, žáků a studentů se speciálními vzdělávacími potřebami - podprogram 133D 351 v 
předpokládané pořizovací ceně 52 640,- Kč na nákup kompenzační pomůcky - TV lupy pro 
zrakově postiženého žáka ZŠ,

3 . u k l á d á
starostovi MČ Praha 21 Ing. Michalu Hazdrovi podepsat formulář investičního záměru za 
zřizovatele.

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 06.06.2025

Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

Milan Samec
radní MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 29 z 33

81. RMČ, dne 03.06.2025



Městská část Praha 21
81. RMČ

konané dne 03.06.2025
číslo usnesení RMČ/81/1114/25

Zápis z 19. jednání Komise územního rozvoje dne 14.5.2025

Rada městské části

25. bod programu
Předkladatel: Ing. Markéta Pillerová, tajemník Komise územního rozvoje

bere na vědomí
zápis z 19. jednání Komise územního rozvoje ze dne 14.5.2025

Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

Milan Samec
radní MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 30 z 33

81. RMČ, dne 03.06.2025



Městská část Praha 21
81. RMČ

konané dne 03.06.2025
číslo usnesení RMČ/81/1115/25

Zápis z jednání Komise vzdělávání a výchovy, ze dne 28.4.2025

Rada městské části

26. bod programu
Předkladatel: DiS. Helena Králová, tajemník Komise vzdělávání a výchovy

bere na vědomí
Zápis z jednání Komise vzdělávání a výchovy ze dne 28.4.2025

Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

Milan Samec
radní MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 31 z 33

81. RMČ, dne 03.06.2025



Městská část Praha 21
81. RMČ

konané dne 03.06.2025
číslo usnesení RMČ/81/1116/25

Zápis Muzejní rada 16.4.2025

Rada městské části

27. bod programu
Předkladatel: Vladimír Saitz, tajemník Muzejní rady

bere na vědomí
zápis z Muzejní rady Újezdského muzea, konané dne 16.4.2025 

Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

Milan Samec
radní MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 32 z 33

81. RMČ, dne 03.06.2025



Městská část Praha 21
81. RMČ

konané dne 03.06.2025
číslo usnesení RMČ/81/1117/25

Návrh programu jednání zastupitelstva MČ Praha 21 konaného dne 16.6.2025

Rada městské části

28. bod programu
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21

1. bere na vědomí
program jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 dle předloženého návrhu, který je součástí 
tohoto usnesení 

2 . s o u h l a s í
s doplněním programu jednání o body z dalších jednání RMČ do doby konání 
Zastupitelstva MČ Praha 21

Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0

Milan Samec
radní MČ Praha 21

Ing. Michal Hazdra
starosta MČ Praha 21

Stránka 33 z 33

81. RMČ, dne 03.06.2025


